Nome/Razão Social:  SISTEMA PLUG DE COMUNICACOES LTDA  CNPJ:  03.709.705/0001-70 

Nome Fantasia:  SELVA FM  Fistel:  50401957020 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  MT 

Localidade:  APIACÁS  Classe PB:  B1 

Canal PB:  208 (duzentos e oito)   Canal OP:  208 
 Freqüência PB:  89,5 MHz   Freqüência OP:  89,5 
MHz 

Classe OP:  B1 

Num. Estação:  690337655  Indicativo:  ZYR400  Telefone (Sede):  33262509 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  AVENIDA JÚLIO CAMPOS   Número:

[...]

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse do SISTEMA PLUG DE COMUNICAÇÕES LTDA, relativo ao
pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o canal 208
(duzentos e oito), classe B1, na localidade de APIACÁS/MT, referente ao  período 22/03/2016 a 22/03/2026. Os autos do processo foram
encaminhados ao Grupo de Trabalho da Gerência Regional de Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro, para análise dos laudos
técnicos apresentados.